چنین اقدامی ممکن است نمایشهای قدرت، محاصره و دیگر عملیات از طریق نیروهای هوایی، دریایی و یا زمینی اعضای سازمان ملل را شامل شود.»

در مورد برخورد با پروژه اتمی شدن رژیم ایران شورای امنیت سازمان ملل متحد روز دوشنبه ۹ مرداد ۱۳۸۵ (۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶) قطعنامه شماره ۱۶۹۶ را بر اساس بند ۳۹ و ۴۰ به تصویب رساند که بر طبق آن قرار بود پس از یک ماه پرونده رژیم مورد بررسی مجدد قرار گیرد. مسئولان پرونده اتمی در دولت احمدی نژاد بر این باور بودند که روسیه و چین به قطعنامه بعدی رای نخواهند داد. اما سر انجام پس از حدود ۴ ماه در روز شنبه ۲ دی ۱۳۸۵ (۲۳ دسامبر ۲۰۰۶) قطعنامه ۱۷۳۷ که از طرف سه کشور اروپایی تهیه شده بود با اندکی تعدیل به اتفاق آرا به تصویب رسید. بر اساس بند ۲۵ منشور

ملل متحد قطعنامه های مصوب شورای امنیت برای همه کشورهای عضو سازمان ملل الزام آور خواهد بود.

در گردهمایی بزرگی که نمایندگان این هزار روشنفکر و اندیشمند فرانسوی در شهر پاریس برگزار کردند آقای الی ویزل برنده ی جایزه ی صلح نوبل سخنانی در پشتیبانی از خواست آنان ایراد کرد.

قبل از تصویب قطعنامه اخیر نیز در تاریخ ۱۶ آذر ۱۳۸۵ (۹ دسامبر ۲۰۰۶) ۱۵۰ تن از نمایندگان مجلس فرانسه از تمامی احزاب چنین خواسته ای مطرح کرده بودند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه ۱۵۰ نماینده از حزب سوسیالیست (چپ)، حزب کمونیست (چپ)، سبزها (چپ)، اتحاد جنبش مردمی (راست) و اتحاد برای دموکراسی (راست) طی طوماری خطاب به ژاک شیراک از او خواستند که: «لحن خود را در مورد گسترش هسته ای رژیم ایران سختتر کند.»

دور جدید فعالیت راویان "ناشناس" از هم اکنون برنامه ریزی شده است.

آثار سیاسی صدور

قطعنامه شورای امنیت

منصور امان
آثار تشدید فشار بین المللی بر رژیم مَلاها به تدریج اما با گامهای مطمئن در حال پدیدار شدن است.

روبرو دادن جمهوری اسلامی با نتایج ماچراجویی هسته ای خود که برای نخستین بار از هنگام فاش گردیدن آن در سال ۱۳۸۱ (۲۰۰۲ میلادی) صورت گرفته، اختلافات در دستگاه های حکومتی پیرامون چگونگی واکنش به شرایط جدید و تعیین سیاست آتی را دامن زده است. در این راستا، بیش از همه طراحان و مجریان سیاست تقابلی با طرفهای خارجی زیر ضرب قرار گرفته اند و عملکرد آنها مورد انتقاد شدید پاپوران و کارگزاران گوناگون "نظام" واقع شده است.

با وجود آن که همه ی نیروهای دمکراتیک ایران مخالفت خود را با مجازات اعدام اعلام داشته اند و بنابراین پس از سرنگونی مستبدان حاکم بر ایران برای هیچ یک از سران رژیم درخواست اعدام نخواهند کرد، اما از اظهار نظر علاء الدین بروجردی و سایر پایوران رژیم باید نتیجه گرفت که جنایتکاران حاکم بر ایران به سرنوشت خود آگاهند.

۱۰ دی ۸۵

مرگ زشت صدام حسین

روزنامه
نیویورک تایمز
پنجشنبه
۱۴ دی ۱۳۸۵
(۴ ژانویه
۲۰۰۷)

صدام حسین
ترحم کسی را شایسته نیست بیانگیزد. اما هر کسی که فیلم ویدئو موبیل اعدام او را دیده می تواند گواهی دهد که کمتر شبیه اجرای عدالت توسط یک دولت بود. دیکتاتور محکوم، بنظر رسید که از بازداشت ارتش آمریکا به دست یک گروه شیعی جلاذ سپرده شد.